



DED Addition Paving Lexington

Engineer: Miller & Associates

Contractor: Paulsen Inc. Cozad, NE.

Pay Request No. Two

Application Date: April 30, 2008

Description	Estimated Quantity	Unit Price	Quantity Completed	Total Completed	Stored To Date	Total Completed
1 Mobilization	1 ls	15000.00	0.50	7500.00		7500.00
2 Excavation E.Q.	4350 cy	5.80	3850.00	22330.00		22330.00
3 Overexcavation & Replace Unsuitable (If Required)	150 cy	2.00	0.00	0.00		0.00
4 Paving 6"	6800 sy	26.25	0.00	0.00		0.00
5 Integral Curb	3009 lf	1.00	0.00	0.00		0.00
6 Curb Inlets 10' Throat	6 ea	2450.00	0.00	0.00		0.00
7 Install 18" RCP	717 lf	32.50	637.00	20702.50		20702.50
8 Install 30" RCP	110 lf	55.00	110.00	6050.00		6050.00
9 Remove Curb & Gutter	136 lf	6.00	0.00	0.00		0.00
10 Type B Seeding	2 Acre	2000.00	0.00	0.00		0.00
11 Construct Junction Box	1 ea	2000.00	0.00	0.00		0.00
12 Adjust Valve Box To Grade	7 ea	150.00	0.00	0.00		0.00
13 Adjust Manhole To Grade	7 ea	175.00	0.00	0.00		0.00
14 Clear & Grub Trees	1 ls	100.00	0.00	0.00		0.00
15 Install Silt Fence	450 lf	4.00	0.00	0.00		0.00
16 Construction Staking	1 ls	7600.00	0.50	3800.00		3800.00
<b>TOTAL</b>				<b>60382.50</b>		<b>60382.50</b>